Câmara Municipal de Bariri

aa.
REQUERIMENTO Nº IT pag

Senhor Presidente, soe Je

Os vereadores que abaixo subscrevem, ouvido o Plenário, requerem
a Vossa Excelência, se digne considerar para efeitos de tramitação legislativa, Caráter de
Urgência Especial e inclusão na ORDEM DO DIA da presente sessão, visando agilizar a
deliberação em únicas discussão e votação, da proposição abaixo:

1) Projeto Lei nº 35 /2019, do Executivo;

4

Sala das Sessões, 01 de julho de 2019.

Ricardo Prearo ”

Ê

RAL
Luis Carlos de-Baca

Es Ç

“Ruben

 eamara Municipal
de Bariri

Evandro Antonio Folieni / Vagner Mateus Ferreira

gq JUL. 2019

PROTO co Elo

DS